COLLATERALIBUS circa condemnationes spectantes declaratio. 1658 Dec 31.

COLLATERALIS Apothecae relatio. 1519 Nov 18.

COLLATERALIS non solvat portionem subsidii eidem spectantem non capta. 1558 Jul 24.

COLLATERALIUM excusationes reiectae. 1651 Dec 22.

COLLATERALIUM actiones referantur per Judices Victualium etc. 1655 Dec 28.

COLLATERALIUM pro regulatione Binae partes. 1657 Aug 17.

COLLATERALIUM renuntiantium poena levetur et contumacia restricta ad annos 2. 1693 Dec 23.

COLLEGIARI nemo Jurista potest. nisi per Consilium excepta incumbentia doctrinae quae spectet ipsi Collegio. 1492 Jan 20.

COLLEGIATI indebite contra formam Statutorum et ordinum Coll.i DD.Judicum non gaudeant privil.o Civilitatis nec intellegantur Cives,nec promoveantur ad officia. 1480 Dec 24.

COLLEGIA aquarum et alia per Civit.em erecta non possint facere electiones nisi per modum provisionis quae durent per menses duos

tantum et teneantur postea eas confirmari facere per consilium. 1580
Dec 8.

COLLEGIA Nilitiae et Aquarum referant circa provisiones. 1637 Aug 14.

COLLEGIA Juristarum iura ut tueantur orat.contra Alexandrum Tertium ab
ipso Collegio reprobatum. 1505 Mai 9.

COLLEGII Juristarum privilegia et statuta ut conserventur in electione
eligantur dep.ti tres, 1527 Mai 24.

COLLEGII Juristarum privilegia ut conserventur elig.r alii deputati
loco etc. 1530 Jul 14.

COLLEGII Juristarum capitula ut approbentur supplicetur Ser.mo
Dominio. 1541 Jan 20.

COLLEGII Juristarum capitu.la ut confirmentur detur commissio Exc.ti
Severino a Sale. 1549 Jan 9.

COLLEGII Juristarum ordines ut confirmentur procuretur. 1552 Dec 29.

COLLEGII edicorum approbata capitula. 1567 Dec 26.

COLLATERALIUM Rotariorum ordines,ut approbentur a Ser.mo Dominio
commissio Nuncio. 1570 Feb 12.

COLLEGII Notariorum pro fabricando loco. 1583 Aug 20.

COLLEGII Notariorum pro usu fabricetur locus supra Guardiam Plateae.
1590 Dec 21.

COLLEGII Juristarum decret o contraf.ti proc.ri Cataneo veniam petenti
concedatur. 1594 Aug 31.

COLLEGII Notariorum fides Nobilitatis. 1611 Dec 3.

COLLEGII pro erectione Juvenum Berpomatum. 1615 Jun 19.

COLLEGII Notariorum scriptura rejecta. 1619 Jan 13.

COLLEGII contra Notarios para praeparata suspendatur et restituatur.
1619 Jan 18.

COLLEGII Notariorum supplicatio contradicatur per Nuncium. 1620 Feb
26.

COLLEGII ad partitas incognitas revocatio. 1700 Dec 19.

COLLEGII Ceresoli Romae pro erectione deputati duo qui inveniunt
fundam.ta Legati. 1725 Dec 19.

COLLEGII Ceresoli Romae pro erectione. 1726 Jun 9.